



**Falck Treasury A/S**  
Sydhavnsgade 18  
2450 København SV  
CVR-nr. 20215305

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Lotte Finmand Kjær Jørgensen  
Dirigent

## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Falck Treasury A/S  
Sydhavnsgade 18  
2450 København SV

CVR-nr: 20215305  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Tor Magne Lønnum, formand  
Søren Nielsen  
Maarit Pokkinen

### Direktion

Maarit Pokkinen, direktør

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde lån til selskaber i Falck-koncernen. Der har ikke været anden aktivitet i 2020.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 viser et overskud på 3.524 t.kr efter skat mod et overskud på 10.243 t.kr efter skat i 2019.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

	Noter	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-37</b>	<b>-19</b>
Af- og nedskrivninger	1	-	-2
Andre driftsomkostninger		-	-50
<b>Driftsresultat</b>		<b>-37</b>	<b>-71</b>
Andre finansielle indtægter	2	-	5.715
Andre finansielle omkostninger	3	-	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-37</b>	<b>5.643</b>
Skat af årets resultat	4	3.561	4.600
<b>Årets resultat</b>		<b>3.524</b>	<b>10.243</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.500	-
Overført resultat		24	10.243
<b>I alt</b>		<b>3.524</b>	<b>10.243</b>

## Balance

### Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461.367	461.385
Udskudt skat		1.738	1.890
Tilgodehavende selskabsskat		1.824	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b>464.929</b>	<b>463.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>464.929</b>	<b>463.280</b>
<b>Aktiver</b>		<b>464.930</b>	<b>463.281</b>

**Passiver**

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		11.000	11.000
Overført overskud eller underskud		450.393	450.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500	-
<b>Egenkapital</b>		<b>464.893</b>	<b>461.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37	-
Skyldig selskabsskat		-	1.892
Anden gæld		-	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37</b>	<b>1.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>37</b>	<b>1.912</b>
<b>Passiver</b>		<b>464.930</b>	<b>463.281</b>

Eventualforpligtelser	6
Koncernforhold	7

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
<b>Egenkapital primo</b>	11.000	450.369	-	461.369
Årets resultat	0	24	3.500	3.524
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>11.000</b>	<b>450.393</b>	<b>3.500</b>	<b>464.893</b>

## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	-	2
	-	2

### 2 Andre finansielle indtægter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-	5.506
Øvrige finansielle indtægter	-	209
	-	5.715

### 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-	1
	-	1

### 4 Skat af årets resultat

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Aktuel skat	3.713	-51
Ændring af udskudt skat	-152	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	4.651
	3.561	4.600

**5 Finansielle aktiver**

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele t.kr.</b>
Kostpris primo	16.050
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.050</b>
Nedskrivninger primo	-16.049
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-16.049</b>
<b>Regskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>

**6 Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med indkomståret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

**7 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Lundbeckfond Invest A/S, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskabet for den mindste koncern: Falck A/S, Sydhavnsgade 18, 2450 København SV
